

Наименование организации: федеральное государственное бюджетное учреждение «Национальный исследовательский центр эпидемиологии и микробиологии имени почетного академика Н.Ф. Гамалеи» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Дирекция	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2	Заместитель директора по научной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3	Заместитель директора по научной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4	Заместитель директора по научной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25	Заместитель директора по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

425	Лаборант-исследователь	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
426	Лаборант-исследователь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428	Лаборант-исследователь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория молекулярной биотехнологии																								
438	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
455	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
456	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
463	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
472	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа дизайна и синтеза ге-нов																								
443	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория анализа геномов																								
480	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1791	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1793	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория иммунобиотех-нологии																								
86	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ МЕДИЦИНСКОЙ МИКРОБИОЛОГИИ																								
	Лаборатория микоплазм и Л-форм бактерий																								
560	Ведущий научный сотрудник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория хламидиозов																								
75	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
599	Научный сотрудник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
967	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
610	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория легионеллеза																								
617	Старший научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620	Старший научный сотрудник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
621	Старший научный сотрудник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория клеточной мик-робиологии																								
950	Главный научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
844	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

865	Научный сотрудник Лаборатория стромальной регуляции иммунитета	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
871	Ведущий научный сотрудник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
873	Старший научный сотрудник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
879	Научный сотрудник Лаборатория клеточного им- мунитета	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
895	Научный сотрудник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
905	Лаборант-исследователь	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
906	Лаборант-исследователь	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
910	Лаборатория медикаторов и эффекторов иммунитета	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
930	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
931	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
931	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
940	Лаборатория межклеточных взаимодействий	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
940	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
960	Виварий	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
961	Заведующий виварием	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
961	Техник 1 категории	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
970	Лаборатория регуляции имму- нитета и иммунологической толерантности	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
970	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
972	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
981	Младший научный сотрудник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
981	ОТДЕЛ ИНТЕРФЕРОНОВ Лаборатория онтогенеза и коррекции системы интерфе- рона	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1000	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1012	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1029	Лаборатория цитоканов	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1031	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1031	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1031	Лаборатория противовирусно- го иммунитета	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1040	Ведущий научный сотрудник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1049	Младший научный сотрудник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1056	Электроник 1 категории	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1056	Институт вирусологии им.Д.И.Ивановского	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1056	ОТДЕЛ ОБЩЕЙ ВИРУСОЛО- ГИИ	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1056	лаборатория вирусов лейкозов	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

1059	Старший научный сотрудник лаборатория молекулярного патогенеза хронических вирус- ных инфекций	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1105	Лаборант-исследователь лаборатория энзимологии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1141	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1016	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1030	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ АРБОВИРУСОВ И ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНОГО ПРОИЗВОДСТВА																						
	лаборатория биологии и инди- кации арбовирусов																						
1227	Младший научный сотрудник лаборатория механизмов попу- ляционных измененийности па- тогенных микроорганизмов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1064	Главный научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1068	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1498	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1274	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1693	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1499	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1701	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ ЭКОЛОГИИ ВИРУ- СОВ С НАУЧНО- ПРАКТИЧЕСКИМ ЦЕНТРОМ ПО ЭКОЛОГИИ И ЭПИДЕ- МИОЛОГИИ ГРИППА																						
	лаборатория биотехнологии																						
1361	Научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1362	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1365	Лаборант-исследователь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ ГОСУДАРСТВЕННОЙ КОЛЛЕКЦИИ ВИРУСОВ																						
	лаборатория Государственной коллекции вирусов																						
1438	Младший научный сотрудник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1389	Лаборант-исследователь	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1694	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1695	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ МОЛЕКУЛЯРНОЙ ВИРУСОЛОГИИ И ПРОТИ- ВИРУСНЫХ ПРЕПАРАТОВ																						
	лаборатория генно- инженерных препаратов																						

1506	Лаборант-исследователь ОТДЕЛ КЛИНИЧЕСКОЙ ВИ- РУСОЛОГИИ И МИКРО- БИОЛОГИИ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1542	лаборатория иммунопатогене- за инфекционных заболеваний Лаборант-исследователь лаборатория хронических ви- русных инфекций	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
1547	Главный специалист по внед- рению научных разработок	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
1567	Лаборант-исследователь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	Нет	Нет	Да	Нет
1568	Лаборант-исследователь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1570	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Исследовательский Центр лаборатория физиологии виру- сов																Нет	Нет	Нет	Нет
1623	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
1624	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
1590	Лаборант-исследователь лаборатория молекулярной диагностики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1653	Старший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	Да	Да	Да	Нет
1656	Старший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	Да	Да	Да	Да
1601	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
1690	Лаборант-исследователь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Да	Нет
1610	Ведущий инженер Группа сравнительной вирусоло- гии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1685	Лаборант-исследователь Лаборатория бруцеллеза и природно-очаговых инфекций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
639	Младший научный сотрудник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	Да	Да	Да	Да
640	Младший научный сотрудник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.3	Да	Да	Да	Да
1696	Организационная группа Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1740	МЕДИЦИНСКИЙ ОТДЕЛ Заведующий отделом	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
778	Группа стафилококковых ин- фекций																Да	Нет	Да	Нет
787	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
	Научно-организационный отдел																Да	Нет	Да	Нет
	Группа организационно- методической работы																			
1809	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

2116	Научный сотрудник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2117	Научный сотрудник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2118	Младший научный сотрудник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2119	Младший научный сотрудник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2120	Младший научный сотрудник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2121	Младший научный сотрудник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2122	Младший научный сотрудник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2123	Младший научный сотрудник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2126	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2127	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2129	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора по научной ра-

боте
(должность)

Чекнёв Сергей Борисович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09 SEP 2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель директора по биологиче-

ской безопасности

(должность)

Прохоров Георгий Степанович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09 SEP 2025

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

Шаврина Ирина Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09 SEP 2025

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Чернуха Марина Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09 SEP 2025

(дата)

Член комиссии по биологической без-

опасности

(должность)

Аветисян Лусине Ремуальдовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09 SEP 2025

(дата)

Заместитель начальника отдела кадров

(должность)

Ерошина Оксана Вячеславовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09 SEP 2025

(дата)

Заместитель главного инженера

(должность)

Киселев Анатолий Егорович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09 SEP 2025

(дата)

Специалист по охране труда I катего-

рии

(должность)

Шипилова Ольга Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09 SEP 2025

(дата)

Старший научный сотрудник

(должность)

Фирсова Елена Львовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09 SEP 2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Малашкин Александр Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.09.2025

(дата)